
МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 
И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 24 декабря 2015 г. № М/-\5 

город Челябинск 

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
О О О «Тепло и сервис» потребителям Копейского городского округа 

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. 
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной 
службы по тарифам от 11 октября 2014 г. № 227-э/З «Об установлении 
предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем 
по субъектам Российской Федерации на 2015 год», от 7 июня 2013 г. № 163 
«Об утверждении Регламента открытия дел об установлении цен (тарифов) 
и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением 
Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, 
структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования 
и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания 
Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской 
области от 24 декабря 2015 г. № 64 Министерство тарифного регулирования 
и энергетики Челябинской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

!. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую 
О О О «Тепло и сервис» потребителям Копейского городского округа, согласно 
приложениям 1, 2. 

2. Тарифы, установленные в пункте I настоящего постановления, 
действуют с 25 декабря 2015 г. по 31 декабря 2015.г. 

3. Настоящее постановлениейст^пает в силусо дня его подписания. 

Министр / A i f ' ; к <i- Г.В. Куниц 



I 

Приложение I 
к постановлению Министерства 

тарифного регулирования 
и энергетики Челябинской области 

от 24 декабря 2015 г. № 6 4 / ^ 

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую О О О «Тепло и сервис» 
(котельная по ул. Матюшенко, 135в) потребителям 

Копенского городского округа 

№ 
п/п 

Наименование регулируемой организации 

Тариф, действующий 
с 25.12.2015 г. no3l . l2.20l5 г. № 

п/п 
Наименование регулируемой организации 

Пил тарифа Вода 
I 

1 2 з 4 

1 OCX) «Тепло и сервис» (котельная 
по у;г Матюшенко, 135в) 

Для потребителей, в случае отсутствия 
дифференциации тарифов по схеме 
подключения 

1 OCX) «Тепло и сервис» (котельная 
по у;г Матюшенко, 135в) 

одноставочный. 
руб./Г'кал 3 685. 09 

1 OCX) «Тепло и сервис» (котельная 
по у;г Матюшенко, 135в) 

Население (с учетом НДС) 

1 OCX) «Тепло и сервис» (котельная 
по у;г Матюшенко, 135в) 

одноставочный, щ 

руб./Гкал 
4 348. 41 

Т.В. Кучиц 

Примечание органи и и и я применяет общий режим н м ш о о б ' ш ^ с и и и и является плательщиком Н Д С 
в соответствии с положениями Налогового кодекса Российской Федерации 

/ „ ' З 
Министр / •• О 

X 
и ДЛЯ У Э Д 

р : ; ^МЕНТОВ >:И 



Приложение 2 
к постановлению Министерства 

тарифного регулирования 
и энергетики Челябинской области 

от 24 декабря 2015 г. № 64/^Г 

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую О О О «Тепло и сервис» 
(котельная юго-западнее оз. Курочкино) потребителям 

Копейского городского округа 

№ 
п/п 

Наименование регулируемой организации 

Тариф, действующий 
с 25.J2.20I5 г. по 31.12.2015 г. № 

п/п 
Наименование регулируемой организации 

Вил тарифа Вода 

1 2 3 4 

1. 
О О О «Тепло и сервис» (котельная 

юго-западнее оз. Курочкино) 

Для потребителей, в случае отсутствия 
дифференциации тарифов по схеме 
подключения 

1. 
О О О «Тепло и сервис» (котельная 

юго-западнее оз. Курочкино) 

одноставочный, 
руб. /Г кал 

2 010, 44 

1. 
О О О «Тепло и сервис» (котельная 

юго-западнее оз. Курочкино) 

Население (с учетом Н ДС) 

1. 
О О О «Тепло и сервис» (котельная 

юго-западнее оз. Курочкино) 

одноставочный. 
руб./Гкал 

Примечание: организация применяет обший режим налогообложения и является плательщиком НДС 




